檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：洪霈淳

電話：(04)22289111~54513

電子信箱：may301603@taichung.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年1月13日

發文字號：中市教社字第1060002001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢陳「2018臺中世界花卉博覽會展覽競賽補助暨獎勵要點

」，請協助轉知所屬，請鑒核。

說明：

一、依據本府105年12月22日府授花博辦字第1050249180號函

辦理。

二、旨揭作業要點本文、國內庭園競賽作業手冊、國際庭園競

賽作業手冊、國際室內花卉競賽作業手冊、短期室內花卉

競賽手冊，請逕至本局全球教育資訊網/組織職掌/各科業

務/社會教育科/各式表單文件瀏覽使用。

正本：教育部

副本：本局社會教育科 2017-01-13
18:26:21